
1/19

金

2/3

5回目 5回目

185期 185期

43

10

1回目

8回目

3/2
8回目

6回目

11

3/3 3/5 3/6 3/7

リビエラ逗子マリーナ テニススクール

曜日別レッスンスケジュール

平木

小川

※Jr１レベル　　A＝上級　B＝中級　C＝初級

レ ッ ス ン ス ケ ジ ュ ー ル

上級

26
3回目

3/4

7回目

185期

3回目

24
3回目

1/26

1/23

第 184 期 リ ビ エ ラ 逗 子 マ リ ー ナ テ ニ ス ス ク ー ル 日 程 表

０ ４ ６ ７ - ２ ５ - ４ ８ ８ ０

中級

平木

1/24

火

5回目

9
6回目

中級中級

8回目

6回目

31

24

23 25
7回目

26
7回目

4回目

7回目

8

16

3回目3回目

2回目

水 木 金

初中級

小川

GM G3

初級
初中級

Jr1
C

鈴木

細川

東/細川東/細川

東/細川松﨑

Jr1
A・B
小川

GM G2

東

松﨑

1/6

1/5月

火

1/12

2/22
3/1

1/8

水

木

28

TEL

1/18

1/29

1/20

2/14

22
7回目

1/11

4回目

1/7 1/14 1/21 1/28 2/4 2/11 2/18

8回目

2/23

2/24

2/25

1/13 1/27

ク ラ ス 別 時 間 割

土 日

1814

初中級

水

斉藤

GM　G3

初級 中級

斉藤 細川

初中級
中級

中級

初中級

小川

ドリル 初中級 中級

細川 山村 小川

細川 山村

初中級

GM G3

2回目

休講
1

月 火

初中級ドリル

2回目

42

5
1回目

183期 183期

10
1回目

休講183期

A

B
初中級

5回目

3
土

18:10〜19:40N1

1月 2月

金 土 日月

8

日木 月 木

185期

4回目

19

4回目

2回目

2

2回目

23
2回目

76

4回目4回目

30292827

20

4回目

1715

25

中級

岩崎 井上

中級初級 初中級

細川 井上 岩崎

14:00〜15:40

火

2回目

休講

16

8回目 8回目

3回目

11
休講

1回目

3回目

2221

1回目

12 13
1回目

95
1回目 1回目

2/1

185期 185期

8回目 2/8
27

1/25

2/7

2/15 3/1

2/211/10土

日8回目

7回目 1/177回目 2/281/31

2/10 2/17

2/20

2/12

2/2

2/19

2/16

6回目

2/9

5回目 7回目

2/26

金 2/6 2/13

12 13
6回目

2/27

6回目

1/9

1/156回目

21
6回目 1/22

1514

1/30

4回目1

5回目

17 18 19 20

5回目5回目

1/16

中級 Jr１C

9:00〜10:30

初級
初中級

松﨑

初中級

6

2/5

7

初中級
中級

2回目 3回目

ドリル

東 小川

ナイスM

細川

19:45〜21:15N2

細川

11:15〜12:45

16:45〜18:05

9:30〜11:00

E

Jr1

13:00〜14:30C

GM
蝦名

GM G3

水

初中級

松﨑

Jｒ1 A・B
Jｒ2
筑紫

中級

7:30〜9:00
７：40～9：00

（Jr）

上級

細川
D

中級

初級

H
Jr１ A・B

Jr２
Jr２

筑紫 高田森本岩崎

13:45〜15:15
13:45～15：05

（Jr）

東松﨑

井上 鈴木

Jr1
A・B

Jr1
C

蝦名 斉藤

Jr1
A・B

Jr1
C

GM G1 中級
初級

初中級12:10〜13:40G

小川

小川 筑紫/高田松﨑東

上級上級中級
10:35〜12:05F

松﨑東松﨑東



◎ 体休講のお知らせ
１月１日（木）・１月2日（金）・１月3日（土）・1月4日（日）

　平日昼間 ◎ 振替有効期限
181期分 184期（概ね2月末）まで
182期分 184期（概ね2月末）まで
183期分 185期（概ね4月末）まで
184期分 186期（概ね6月末）まで

◎ 各種届出提出期限 ＜クラス変更・休会・退会＞
184期 後期（2月）　　 1月5日まで   
185期 前期（3月）　 　2月1日まで

◎ イベント情報＆お知らせ
【わいわい豚汁団体戦】
1月3日（土）　9：00～15：00終了予定

◎　無料体験期間
1月11日（日）〜1月17日（土） お友達紹介キャンペーン月
2月8日（日）〜2月14日（土）

　スクール生のみ受講可\11，000～1 回60 分　プライベート　【１回】

０４６７-２５-４８８０TEL

※定員は荒天及びコーチ、コート状況により増減する場合がございます。
※ご不明な点ございましたら、フロントの方へお声がけください。����������������

※プライベートは、直接コーチへ予約してください。
※２クラス受講、家族割引あり！

※他のクラスへ振替える場合は、差額をいただく場合があります。

　スクール生のみ購入可¥20,0005回綴り　１レッスン　回数券

＋

　Ｊｒ２　（中学生・高校生） 90 分

90 分平日ナイター・土曜日・日曜日

80 分 4 回 ¥11,200

4 回 ¥11,880

　Ｊｒ１　（年長～小学生）

4 回 ¥14,000

¥14,6004 回90 分

ク ラ ス 料 金  ( 2ヶ月分 )《 入会金 ¥6,600 》

¥15,8404 回

¥15,200

90 分

　ゲームメイク　グレード１・２・３ 100 分 4 回

ク ラ ス

※表示価格は全て税込です。

＜入会時に必要な料金＞ 入会金

お 知 ら せ受 講 料

第 184 期 リ ビ エ ラ 逗 子 マ リ ー ナ テ ニ ス ス ク ー ル 日 程 表

　ドリル

　ナイスミドル

受 講 料回 数時 間

¥14,0004 回90 分


	184期

