

第184期 リビエラ逗子マリーナテニススクール 日程表

クラス別時間割

		月			火		水			木			金		
A	9:30~11:00	ドリル 細川	初中級 岩崎	中級 井上	初級 斎藤	中級 細川	ドリル 細川	初中級 山村	中級 小川	初中級 小川	中級 細川	GM G3 東	ナイスM 東	初級 小川	中級 細川
B	11:15~12:45	初級 細川	初中級 井上	中級 岩崎	初中級 中級 斎藤	GM G3 細川	ドリル 松崎	初中級 細川	中級 山村	初中級 小川	GM G3 東/細川	初級 小川	中級 東/細川		
C	13:00~14:30														
GM	14:00~15:40				GM G1 松崎	GM G3 蝦名		GM G2 東/細川							
Jr1	16:45~18:05	Jr1 A・B 井上	Jr1 C 鈴木		Jr1 A・B 蝦名	Jr1 C 斎藤	Jr1 A・B 小川	Jr1 C 鈴木							
N1	18:10~19:40				初級 初中級 平木					初級 小川					
N2	19:45~21:15				中級 平木					上級 小川					

		土		日	
D	7:30~9:00 7:40~9:00 (Jr)	Jr1 A・B Jr2 筑紫		初中級 松崎	
E	9:00~10:30	初中級 松崎	中級 東	初中級 中級 松崎	上級 筑紫/高田
F	10:35~12:05	中級 東	上級 松崎	初級 初中級 東	上級 松崎
G	12:10~13:40	初級 初中級 松崎		中級 東	
H	13:45~15:15 13:45~15:05 (Jr)	中級 岩崎	Jr1C 森本	Jr2 筑紫	Jr1 A・B Jr2 高田

※Jr1レベル A=上級 B=中級 C=初級

レッスンスケジュール

1月

月	火	水	木	金	土	日
183期	183期	183期	1	2	3	4
			休講	休講	休講	休講
5	6	7	8	9	10	11
1回目	1回目	1回目	1回目	1回目	1回目	
12	13	14	15	16	17	18
2回目	2回目	2回目	2回目	2回目	2回目	
19	20	21	22	23	24	25
3回目	3回目	3回目	3回目	3回目	3回目	
26	27	28	29	30	31	
4回目	4回目	4回目	4回目	4回目	4回目	

2月

月	火	水	木	金	土	日
					1	
					4回目	
2	3	4	5	6	7	8
5回目	5回目	5回目	5回目	5回目	5回目	5回目
9	10	11	12	13	14	15
6回目	6回目	6回目	6回目	6回目	6回目	6回目
16	17	18	19	20	21	22
7回目	7回目	7回目	7回目	7回目	7回目	7回目
23	24	25	26	27	28	3/1
8回目	8回目	8回目	8回目	8回目	8回目	8回目
3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	
185期	185期	185期	185期	185期	185期	

	1回目	2回目	3回目	4回目	5回目	6回目	7回目	8回目
月	1/5	1/12	1/19	1/26	2/2	2/9	2/16	2/23
火	1/6	1/13	1/20	1/27	2/3	2/10	2/17	2/24
水	1/7	1/14	1/21	1/28	2/4	2/11	2/18	2/25
木	1/8	1/15	1/22	1/29	2/5	2/12	2/19	2/26
金	1/9	1/16	1/23	1/30	2/6	2/13	2/20	2/27
土	1/10	1/17	1/24	1/31	2/7	2/14	2/21	2/28
日	1/11	1/18	1/25	2/1	2/8	2/15	2/22	3/1



リビエラ逗子マリーナ テニススクール
TEL 0467-25-4880

第184期 リビエラ逗子マリーナテニススクール 日程表

受講料

《 入会金 ￥6,600 》

<入会時に必要な料金>

入会金

+

クラス料金（2ヶ月分）

クラス	時間	回数	受講料	
平日昼間	90分	4回	¥14,000	
ナイスマドル	90分	4回	¥14,000	
ドリル	90分	4回	¥14,600	
ゲームメイク グレード1・2・3	100分	4回	¥15,200	
平日ナイター・土曜日・日曜日	90分	4回	¥15,840	
Jr1 (年長～小学生)	80分	4回	¥11,200	
Jr2 (中学生・高校生)	90分	4回	¥11,880	
プライベート【1回】	60分	1回	¥11,000～	スクール生のみ受講可
1レッスン 回数券		5回綴り	¥20,000	スクール生のみ購入可

※他のクラスへ振替える場合は、差額をいただく場合があります。

※プライベートは、直接コーチへ予約してください。

※2クラス受講、家族割引あり！

※定員は荒天及びコーチ、コート状況により増減する場合がございます。

※ご不明な点ございましたら、フロントの方へお声がけください。

※表示価格は全て税込です。

お知らせ

◎ 休講のお知らせ

1月1日(木)・1月2日(金)・1月3日(土)・1月4日(日)

◎ 振替有効期限

181期分 184期(概ね2月末)まで

182期分 184期(概ね2月末)まで

183期分 185期(概ね4月末)まで

184期分 186期(概ね6月末)まで

◎ 各種届出提出期限

184期 後期(2月) 1月5日まで

185期 前期(3月) 2月1日まで

◎ イベント情報&お知らせ

【わいわい豚汁団体戦】

1月3日(土) 9:00～15:00終了予定

◎ 無料体験期間

1月11日(日)～1月17日(土)

お友達紹介キャンペーン月

2月8日(日)～2月14日(土)



TEL 0467-25-4880